
Uchwała Nr 24/504/18/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 maja 2018 r.  
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert o zlecenie w 2018 r. przez Samorząd 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ze środków PFRON, zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych  
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  
z 2018 r., poz. 913), art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018 r., poz. 511, z późn. zm.), art. 4 
ust. 1 pkt 7, art. 11 ust. 2 i ust. 4, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450, z późn. zm.) oraz Uchwały  
Nr XXXIV/751/18 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 lutego 2018 r.  
w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego finansowanych  
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2018, Uchwały  
Nr 12/229/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 5 marca 2018 r. w sprawie 
podziału środków przyznanych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 
realizację zadań w 2018 roku, a także Uchwały Nr 13/248/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 13 marca 2018 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert o zlecenie  
w 2018 roku przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ze środków PFRON, zadań  
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
1. Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert o zlecenie w 2018 roku przez Samorząd 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ze środków PFRON, zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, w ramach art. 36 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnym (Dz. U.  
z 2018 r., poz. 511, z późn. zm.) wpłynęło 12 ofert. 

2. Wykaz podmiotów, którym udziela się dofinansowania ze środków PFRON na realizację zadań  
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, wraz z wysokością 
dofinansowania stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Nie udziela się dofinansowania ze środków PFRON na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych podmiotom wskazanym w załączniku nr 2  
do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3 
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana:  
1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 
2) na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie; 
3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w Olsztynie. 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 
 

Gustaw Marek Brzezin



 
 

 
 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 24/504/18/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 maja 2018 r. 
 Wykaz ofert, które otrzymały dofinansowanie ze środków PFRON na realizację zadań 

 z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, zleconych przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego    

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Średnia liczba 

punktów 
przyznanych 

przez Komisję 
Konkursową 

Wartość 
zadania 
(w PLN) 

Wnioskowana 
kwota 

dofinansowania 
(w PLN) 

Wartość 
przyznanego 

dofinansowania ze 
środków PFRON 

(w PLN) 
1. Stowarzyszenie Wyjątkowe Serce, 

Olsztyn 
Mam wsparcie - mam szanse. Działania na 
rzecz aktywnego włączenia społecznego 
dzieci i młodzieży z zespołem Aspergera 

29,3 67 862,00 59 932,00 50 000,00 

2. 
Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną Koło 

w Elblągu 
Fajna sprawa - wsparcie i integracja 29,3 54 645,00 48 545,00 40 000,00 

3. 
Stowarzyszenie Integracji Osób 

Niepełnosprawnych SION w 
Bartoszycach 

Terapia Skoncentrowana na Rozwiązaniach 
TSR w pracy z osobą niepełnosprawną i 
rodziną - szkolenie dla kadry i rodziców 

osób z niepełnosprawnością 
28,8 22 900,00 20 500,00 15 000,00 

4. Polski Związek Głuchych Oddział 
Warmińsko-Mazurski, Olsztyn Chcę słyszeć i mówić 28,8 89 140,00 76 528,00 40 000,00 

5. 
Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Osób 

z Zespołem Downa "Strzał w 10", 
Olsztyn 

Dużo potrafię - Chcę jeszcze więcej 28,7 27 620,00 24 420,00 17 000,00  

6. Caritas Diecezji Ełckiej, Ełk Nazywam się CHEF 28,7 40 977,00 36 677,00 18 000,00 

7. 
Stowarzyszenie na Rzecz Pomocy 

Dzieciom i Młodzieży Niepełnosprawnej  
i Osób Pokrzywdzonych w Wyniku 

Wypadków Komunikacyjnych "Promyk", 
Szczytno 

Droga do samodzielności 26,0 25 754,88 21 924,48 20 000,00 

Razem 328 898,88 288 526,48 200 000,00 
 

 



 
 

 
 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 24/504/18/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 maja 2018 r. 
  

Wykaz ofert, które nie otrzymały dofinansowania ze środków PFRON na realizację zadań  
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, zleconych przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

1. Wykaz ofert, które w ocenie Komisji Konkursowej zostały pozytywnie zaopiniowane, ale ze względu na ograniczone środki finansowe nie uzyskały 
dofinansowania. 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Średnia liczba punktów 

przyznanych  
przez Komisję 
Konkursową 

1. Stowarzyszenie Integracji Osób Niepełnosprawnych SION  
w Bartoszycach Uwierz w siebie 25,3 

2. Warmińsko-Mazurski Sejmik Osób Niepełnosprawnych, Olsztyn Bezpieczne wsparcie 25,0 
3. Mazurska Fundacja Młodzieży Niepełnosprawnej "Marzenia", 

Wydminy Akademia EDU-REH - przyjazna dla niepełnosprawnych 25,0 
 
 
 
2. Wykaz ofert, które w ocenie Komisji Konkursowej nie uzyskały minimalnego progu punktowego, w związku z tym nie mogły zostać rekomendowane  

do dofinansowania. 

 
 

 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Średnia liczba punktów 

przyznanych  
przez Komisję 
Konkursową 

1. Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Osób z Zespołem Downa 
"Strzał w 10", Olsztyn Ćwiczę, trenuję - Będę jeździć na nartach 24,0 

2. Polski Związek Głuchych Oddział Warmińsko-Mazurski, Olsztyn Asystent - szansa na niezależność 22,0 


